九州・沖縄地区合同研修会開催のご案内

謹啓　日頃より、支部運営にご協力いただき、お礼申し上げます。
　この度、「九州・沖縄地区合同研修会」を熊本県支部担当で開催することとなりましたので、ご案内致します。医療機関関係者等もお誘いいただき、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。
謹白

主催：（公社）日本医業経営コンサルタント協会　熊本県支部
後援：（公社）熊本県医師会、熊本県社会保険労務士会、（一社）日本病院会熊本県支部
（公社）全日本病院協会熊本県支部、（一社）熊本県医療法人協会、（公社）熊本県精神科協会

統一テーマ「医師の働き方改革まであと半年」－熊本県の医療機関の現状と課題－
●日程　　令和５年１０月２１日（土）
●会場　　ＫＫＲホテル熊本（http://www.kkr-hotel-kumamoto.com/）
熊本市中央区千葉城町３－３１　ＴＥＬ：０９６-３５５-０１２１
●プログラム
	開会挨拶（副会長・熊本県支部長）
	13：30～13：50

	講演Ⅰ「熊本県における医師の働き方改革の現況」
講師　熊本県健康福祉部健康局医療政策課　主幹　朝永　剛史　先生
	13：50～15：00

	講演Ⅱ「医療労務管理アドバイザーの視点から」
講師　熊本県医療勤務環境改善支援センター　医療労務管理アドバイザー
　　労務管理サーベイヤー・社会保険労務士　岩下　和樹　先生
	15：10～16：10

	講演Ⅲ「医師の働き方改革への対応実践例」
―二次救急医療機関の宿日直許可取得について」―
講師　社会医療法人寿量会　熊本機能病院　法人室人事課　主幹　中川　成記　先生
	16：20～17：20

	閉会

	交流会（懇親会）
	17：30～19：00

●その他　※会場参加の方は、感染予防のためマスク着用をお願いします。
	参加料
	講　演
	会員：１講３，０００円×３講＝９，０００円
※Ｗｅｂ参加及び一般参加等、裏面の「参加申込書」で計算してください。

	懇親会
	３，０００円（税込）（会員・一般）

	履修認定
	３時間　　　　　　　　　　　※懇親会の出欠は履修時間と関係ございません。

	受講確認
	磁気カード（コンサルタント証票）をご持参ください。
Ｗｅｂ参加者は、当日Ｚｏｏｍで確認させていただきます。

	締切日
	令和５年１０月６日（金）

	会場定員
	60名（定員を超えた場合は止むを得ずお断りすることがございますので、あらかじめご了承ください。）

お問い合せ先：（公社）日本医業経営コンサルタント協会 熊本県支部
支部長　浦上　誠　　　携帯電話：０９０－７１６２－１１５１
Email：makoto.harley@gmail.com　ファックスはありませんので、メールでの確認をお願いします。
※ＫＫＲホテル熊本は、熊本城のすぐ横にあります。熊本地震からの復興を直接ご覧いただけます。

Email：makoto.harley@gmail.com　　　（公社）日本医業経営ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ協会 熊本県支部　行

お申込は、「参加申込書」に必要事項をご記入の上、WordかPDFで上記メールに添付し送信してください。尚、申込書は協会本部ホームページからもダウンロードできます。

「九州・沖縄地区合同研修会」参加申込書　　締切日：10月６日（金）
開催日：令和５年１０月２１日（土）　会場：ＫＫＲホテル熊本
●参加者（複数名の場合は、コピーしてご利用ください。）
	フリガナ
氏　　　名

	会 員 番 号
（会員のみ）
	所属支部

	連絡先（住所・所属等）
　〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）
※Ｗｅｂ参加の方：Email

●コンサルタント協会会員用　　　　　　　　　　　　参加形式に☑を入れてください。
	参加項目
	履修時間及び単価
	参加形式
	金　　額

	合同研修会
	３時間×会場１ｈ3，000円
　　　　Web1ｈ2，000円
	□会場
	□Ｗｅｂ
	会：9，000円
Ｗ：6，000円

	合同研修会
	会場：履修時間不要・資料代
Ｗｅｂ：履修時間不要
	□会場
	□Ｗｅｂ
	会：2，000円
Ｗ：無料

	懇親会
	  履修時間外
	□参加
	□不参加
	3，000円

	合計（振込み）金額
	　　　　　　　　円

●一般参加者用　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加形式に☑を入れてください。
	参加項目
	履修時間及び単価
	参加形式
	金　　額

	合同研修会
	会場：資料代
Ｗｅｂ：無料
	□会場
	□Ｗｅｂ
	会：2，000円
Ｗ：無料

	懇親会

	□参加
	□不参加
	3，000円

	合計（振込み）金額
	　　　　　　　　円

・下記口座へお振込みください。（振込手数料はご負担ください。）
・参加料は、参加形態で違いますので計算間違いがないようお願いします。Ｗｅｂ参加者の方へは、入金確認後、Ｚｏｏｍアクセス先と資料を、ご指定のメールアドレスへ送信します。
	受講料等振込先　１０月６日（金）までにお振り込みください。
· 振込先口座：肥後銀行　新町支店　普通預金　１４５８２９９
· 口座名義： (公社)日本医業経営コンサルタント協会
熊本県支部　支部長　浦上　誠
· 会員の方は、振込者名の前に『会員№(    )』を記入してください。
※No.○○○事業所名又は個人名を記入してください。

※本合同研修会のお申込みにより取得した個人情報は、本研修会運営のみに使用し、事業終了後速やかに消去いたします。